
Jméno

Adresa

Telefon

Dia poradna

Jméno lékaře

Tel. lékaře

Datum/čas Před 
snídaní

Prášek/insulin

glukóza

Prášek/insulin

glukóza

Prášek/insulin

glukóza

Prášek/insulin

glukóza

Prášek/insulin

glukóza

Prášek/insulin

glukóza

Prášek/insulin

glukóza

Prášek/insulin

glukóza

Prášek/insulin

glukóza

Prášek/insulin

glukóza

Prášek/insulin

glukóza

Prášek/insulin

glukóza

Prášek/insulin

glukóza

Po 
snídani

Před 
obědem

Po 
obědě

Před 
večeří

Po 
večeři

Před 
spaním Datum/čas Cholesterol

Kys.močová

Datum/čas Cholesterol Datum/čas Cholesterol Datum/čas Cholesterol

Datum/čas Kys.močováDatum/čas Kys.močováDatum/čas Kys.močováDatum/čas

Toto je ukázka zápisníku naměřených hodnot, kam si můžete výsledky zapisovat.
Doporučujeme udělat si kopie této tabulky nebo si jí přepsat do počítače/notebooku.
Očekávané hodnoty glukózy u normální osoby jsou od 3,9-5,8mmol/L
Očekávané hodnoty cholesterolu jsou 4,1-5,2mmol/L                                                                              
Očekávané hodnoty kyseliny močové jsou u ženy 119-357µmol/L a u muže 179-428µmol/L
 (Výše uvedené hodnoty jsou orientační, nemusí být vhodné pro každého. Vaše hodnoty 
konzultujte s lékařem. 


